
UCHWAŁA NR XXXVII / 258 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony nieruchomości położonej w Lwówku przy ul. 
Al. E. Sczanieckiej 56

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) , oraz art.11, art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz .U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Lwówku, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 597/2 o powierzchni 0.8850 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grodzisku Wlkp. IX Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr 17124 z przeznaczeniem na działalność statutową. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust 1 stanowi grunt zabudowany jednokondygnacyjnym budynkiem 
Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury o powierzchni użytkowej 605 m² oraz teren zielony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: EECCB782-3E11-4DB0-A2AF-66ED8E8123D7. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII / 258 /2013

z dnia 27 czerwca 2013r.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek przyjętego
uchwałą Nr XVIII / 114 /2011 z dnia 29 grudnia 2011r. ze mianami, dla nieruchomości położonej w Lwówku przy
ul. Al. E. Sczanieckiej 56 jako kierunek przyszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje terenów dla
realizacji celów publicznych.

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 597/2 wchodzi w skład zasobu mienia komunalnego Gminy Lwówek
przejętego na podstawie decyzji nr PK-II-7252 / 14/ 20 / 92 z dnia 1 września 1992r. wydanej przez Wojewodę
Poznańskiego.

Uregulowanie stanu prawnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury spełni wymogi ustawy o gospodarowaniu
nieruchomościami.

Id: EECCB782-3E11-4DB0-A2AF-66ED8E8123D7. Uchwalony Strona 1




